
    

 
 

 

 

 

Sokndal sokn 
Årsmelding 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sokndal menighetsråd / fellesråd 

 

 

2 

 

 

 

Innhold          

 

Innledning         side 3 

 

1 - Beskrivelse av virksomheten      side 4 

 Organisering        side 4 

 Rådets sammensetning       side 4 

 De viktigste arbeidsoppgavene innenfor planområdet   side 4 

 

2 - Aktivitetene i 2024       side 5 

 Hovedmålsetting        side 5 

 Gudstjenester og kirkelige handlinger     side 5 

 Gudstjenesteliv        side 6 

 Diakoni         side 6 

 Trosopplæring        side 7 

 Kirkemusikk/kultur       side 8 

 Menighet og misjon       side 10 

 Annet menighetsarbeid       side 10 

 Samarbeid         side 11 

 

3 – Kirkekontor, kirker, og gravplasser     side 12 

 Kirkekontor        side 11 

 Kirkene         side 12 

 Gravplassene        side 13 

 

4 – Økonomi og regnskap        side 13 

 Økonomi og regnskap       side 13 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sokndal menighetsråd / fellesråd 

 

 

3 

 

 

INNLEDNING 

 

Sokndal menighet driver et allsidig arbeid. Mange foreninger og enkeltpersoner gjør en stor innsats 

i menigheten både innen barne- og ungdomsarbeid, gjennom trosopplæring, diakoni og 

gudstjenesteliv. Det er viktig at en menighet har et variert arbeid slik at flest mulig kan finne sin 

plass.  

Ikke alt arbeid er formelt knyttet til menighetsrådet, men gir verdifulle bidrag til menighetsrådets 

visjon: «- en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet; Guds nåde for alle.» Vi takker 

alle frivillige som står på i foreningsliv og misjonsarbeid, både for barn, unge og voksne. 

Hovedsamlingen i menigheten er gudstjenesten. Den har vi alle et ansvar for å fylle med liv, sang, 

fellesskap, og for å invitere med oss flere. Det viktigste med gudstjenesten er menighetens møte 

med Gud og med hverandre.  

I Åna-Sira gjør kirkeforeningen en stor innsats med kirkekaffe, dugnad, pynting i kirken og ulike 

andre tiltak. 

En takk også til de ansatte som trekker i trådene og arbeider jevnt og trutt med materielle og 

åndelige gjøremål. De får støtte og hjelp i gjennom råd, komiteer og utvalg. Mange enkeltpersoner 

gir også av sin fritid og økonomi til menighetens arbeid. 

Menighetsrådet retter en stor takk til alle som på denne måten er engasjert i å bringe evangeliet 

videre på de mange ulike vis. 

 

 

Sokndal menighetsråd mars 2025 
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1. Beskrivelse av virksomheten 

Organisering 

 

 Menigheten ledes av Sokndal menighetsråd. 

Rådet er også kirkelig fellesråd; da med en representant fra kommunen. 

 Den daglige driften ledes av kirkeverge. 

 Soknepresten leder prestetjenesten i prestegjeldet. 

 

 

 

Rådets sammensetning 

 

Menighetsrådet har ansvar for menighetens arbeid.  

Fellesrådet har ansvar for soknets bygninger og eiendommer, økonomi og personal.  

   

Menighetsrådet og fellesråd har hatt 5 møter våren 2024 og 4 møter høsten 2024 

 

 Leder: Finn Nesvold  

 Nestleder: Kjell Grastveit 

Dagfrid Urdal, Gladys H. Mydland, Olav Lundø, Vegard Golf. 

 Kommunerepresentant til fellesrådet: Liv Ingrid Torkelsen 

 

 

Menighetsrådet har behandlet 21 saker om menighetens arbeid 

Fellesrådet har behandlet 30 saker 

 

 

De viktigste arbeidsoppgavene innenfor planområdet 

 

 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 Kirkelig undervisning og konfirmantarbeid 

 Trosopplæring for barn og unge 

 Diakoni 

 Kirkemusikk. 

 Annet menighetsarbeid 

 Samarbeid 
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2. Aktivitetene i 2024 

 

Hovedmålsettingen 

 

Forrige menighetsråd laget en visjons og strategiplan for Sokndal menighet.  

Visjonen er : «En bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet; Guds nåde for alle.» 

 

 

De fire satsingsområdene i menighetens strategiplan er:   

1. Gudstjenesteliv og menighetsfellesskap 

2. Diakoni 0-100+ «Evangeliet i handling.» 

3. Trosopplæring 0-18 år 

4. Kirken i samfunnet. «I Kristus, nær livet.» 

 

Mål for satsingsområdene:   

1. Å være en menighet der alle generasjoner kan møtes, oppleve tilhørighet og kjenne et fellesskap 

med hverandre og Gud.  

2. Å være en tjenende kirke som fremmer medmenneskelighet og bygger fellesskap. 

Møte mennesker der de er i sitt liv. Ha tid til å lytte. Være nysgjerrige på menneskene rundt oss.  

3. At barn og unge skal få opplæring, bevares og vokse i den kristne tro. 

4. Å gjøre kirken synlig og tilstede i hverdagen i Sokndal. 

 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger ( tall fra i fjor i parentes) 

 

Det ble holdt til sammen 78 (64) gudstjenester i soknet hvorav 

 17 (12) familiegudstjenester 

 7 (6) egne dåpsgudstjenester 

 3 (3) konfirmasjonsgudstjenester 

 

78 (52) gudstjenester i Sokndal kirke inkludert Ordets skole, samlingsfest med BBM, 

fellesgudstjenester med Betania og gudstjeneste på Lio 

11 (12) gudstjenester i Åna Sira kirke 
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Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjeneste gjennom året, har vært: 

 61 stk. (92) i Sokndal kirke  

 30 stk. (33) i Åna Sira kirke 

 

Kirkelige handlinger i soknet: 

 Det ble døpt 23 (34) barn. 1 barn døpt i Åna-Sira 

 Det ble konfirmert 25 (33) unge, hvorav 0 (3) i Åna Sira 

 Det ble gjennomført 5 (12) vigsler. 

 Det ble holdt 35 (26) gravferder, hvorav 1 (2) i Åna Sira 

 

 

Gudstjenestelivet 

 

Gudstjenesterytmen i soknet er to gudstjenester i måneden i Sokndal kirke. En av disse er vanligvis 

en familiegudstjeneste, ofte med trosopplæringstiltak knyttet til. Disse er godt besøkt og deltagerne 

i de ulike tiltak deltar i gudstjenestene. I Åna-Sira kirke er det en gudstjeneste i måneden, untatt i 

skolens sommerferie. Da har det de siste årene, bare vært gudstjenester i Sokndal kirke. 

Også i 2024 har vi hatt egne dåpsgudstjenester for å imøtekomme foreldre som av ulike grunner 

ikke kan benytte seg av de vanlige gudstjenestene.  

Menighetsrådet har et ønske om at den søndagen i måneden når sokneprest har fri, skal vi også 

kunne gi menigheten et tilbud. Dette året har Mari Skjefrås arrangerte «Ordets skole» to ganger i  

halvåret.  

Julaften dette året ble det arrangert to gudstjenenster i Sokndal kirke igjen. Frivillige tok initiativ til 

å arrangere en barnegudstjeneste kl. 14.00, og dette var et populært tiltak. Mye folk møtte opp på 

begge gudstjenestene.  

 

Diakoni 

 

Vi har fremdeles en besøkstjeneste men behovet for besøk har minket. Diakoniutvalget er med å 

legge til rette Allehelgensdagens gudstjeneste, hvor familier/pårørende til de som ble gravlagt siste 

året blir spesielt invitert. 

Menigheten er tilstede på Solbø sykehjem og Bøsenteret. Frivillige har andakter søndag 

ettermiddager kl. 17.00 på Solbø. Det er andakter ved frivillige og sokneprest på Bøsenteret kl. 

12.00 om torsdager og nattverdsamlinger kl. 17.00 en torsdag i måneden ved sokneprest. Frivillige 

er med å samle folk og hjelpe til med utdelingen av nattverd. 

Simenklubben drives sammen med Egersund menighet og hadde sin årlige utflukt til St. Petri kirke i 

Stavanger i forbindelse med høsttakkefesten. 

Frivillige arrangerer Sang og musikk kvelder hvert halvår, der det samles inn penger til Biler til 

Ukraina. 
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Fasteaksjonen var begrenset til markering av fasteaksjonen i en gudstjeneste. 

Et team på åtte forbedere veksler på å tilby forbønn i Nikodemuskroken etter de fleste 

gudstjenestene.  

 

 

Trosopplæring 
 
 

Frivillige inviterer til «Middagskaos» en ettermiddag hver måned, der folk melder seg på via vipps. 

Med unntak av sommermånedene, er «Middagskaos» blitt arrangert hver måned med full sal, det vil 

si 100 stk. Det er for det meste barnefamilier som benytter seg av tilbudet, men heldigvis også flere 

voksne/eldre som kommer. Trosopplærer og frivillig inviterer barna med i pausen og har litt 

barneopplegg som presenteres for foreldre etterpå. 
 

Lørdag 6 april arrangerte vi Tårnagenter med 11 åtteåringer som lette etter symboler i kirken, og 

fikk komme opp i kirketårnet. De deltok med opptrinn på storfamiliegudstjenesten dagen etter, 

første søndag etter påske.  

Lørdag 19 oktober deltok fireåringer til samling i kirken med lek og presentasjon av innhold i 

fireårsboken. Det var i alt 18 fire åringer som kom for å få sin barnebibel på gudstjenesten dagen 

etter, og et par kom på kirkekontoret og hentet bok i etterkant. 

 

 «Lys våken» for elleve åringer ble ikke gjennomført da det ble for få som meldte seg på innen 

fristen.  

 

Babysang startet opp i september i kirken, og hver torsdag ut nov. Det har vært 12 babyer innom, 

med 6 stk som gjennomsnitt hver gang.  

 

I Åna-Sira ble 4 års boken delt ut på gudstjenesten i desember. Kirkeforeningen arrangerte 

juleverksted i kirken dagen før, der 11 barn møtte opp. Der laget de blant annet juletrepynt som ble 

hengt opp på juletreet i gudstjenesten dagen etter.  6 års boken ble delt i oktober gudstjenesten.  

 

 

Konfirmantene 

I Sokndal kirke ble de 25 konfirmanter fordelt på to konfirmasjons gudstjenester lørdag 4 mai og 

søndag 5 mai. I Åna-Sira ble de to konfirmantene konfirmert i Flekkefjord. 

Undervisningen er annenhver torsdag rett etter skoletid. Vi begynner med servering av boller kl. 

14.00, så starter selve undervisningen kl. 14.15. På grunn av tidspunktet, er frivillige mindre med i 

undervisningen, men tar mye ansvar for konfirmantweekend og andre sosiale arrangementer på 

kveldstid og i helger.  

Et nytt kull på 24 stk startet opp med undervisning i september på onsdager kl 13.15 og reiste på 

weekend til Fjelltun 18. til 20. oktober.  
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Barnekor 

Søndagskolen på Bø ble satt på pause  i slutten av dette året på grunn av manglende deltakelse. 

Lederne valgte i stedet å startet opp et barnekor på slutten av året. Det kom 22 barn på første øvelse. 

Første opptreden var på speidernes juletrefest og neste var barnegudstjenesten på julaften.  

 

 

Barnefestival 

Barnefestivalen arrangeres fast sist lørdag i august. I år ble det 31. august. Den arrangert av 

frivillige, med støtte av trosopplærer, og holder til utenfor BBM. Arrangementet er gratis og samler 

mye barn. 

 

 

Samarbeid med skole og barnehage 

Det ble arrangert skolegudstjenester før jul. En gudstjeneste for småskolen, en for mellomtrinnet, og 

en for ungdomsskolen. Til sammen 415 elever og lærere. Elevene deltok aktivt med sang og 

høytlesing i gudstjenenstene.    

 

Alle tre barnehagene hadde hver sin julevanding for 4 og 5 åringene i advent – til sammen 52 stk. 
 

I tillegg har 4. klassingene vært på omvisning  

 

Kirkemusikk/kultur 

 

Sang og musikk i gudstjenester 

I utgangspunkt er Sokndal sokn en sangglad menighet, som har gode og lange tradisjoner i salmesang. 

Salmeboken 2013 blir flittig brukt og repertoaret med nye melodier blir steg for steg litt utvidet. I 

noen gudstjenester får menigheten av og til god støtte med fint trompet- og kornett spill fra Egil 

Hadland og Ragnvald Leif Immerstein. Til julen var vi så heldig å ha med oss Rune Lien, far til 

Sokndals nye prest Tobias, som 3. trompetist. Det var altså en god besetning med messingblåsere som 

lyste opp menighetssangen. Klokker Mari-Lovise Immerstein har også bidratt med solosang i enkelte 

gudstjenester. Sporadisk var også noen barnegrupper med. Ellers ville det være fint hvis det kunne 

utvikles et kontinuerlig korarbeid som kunne støtte opp utviklingen av menighetslivet og feiringen av 

liturgien. 

 

Orgel i gudstjeneste 

Sokndal kirke har et godt orgel med særegen historie og forbindelser tilbake til Bach tiden. 

Instrumentet passer perfekt inn i det historiske kirkerommet. Orgelet hadde i september noen få 

reparasjoner i pedal mekanikken, der enkelte fjærer under pedaltangentene var brutt og måtte 

utskiftes. Som nevnt i siste menighetsrapport fra 2024 vil orgelet ha behov for en stor overhaling, noe 

som Reil utfører vanligvis etter 25 år med sine instrumenter for å forbedre og oppgradere orglenes 
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funksjonelle og tekniske tilstand. I 2025 har Reil orgelet i Sokndal vært i bruk i 30 år! Hans Reil 

sendte i august 2024 et estimert prisanslag til kirkekontoret hva det ville koste. Inntil nå er det ikke 

bestemt når arbeidet kan/skal utføres. Orgelet er et liturgisk element som noen ganger går inn i 

menighetens trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid. Dessuten tilbys faglig veiledning/rekruttering 

i orgelspill av organisten for interesserte i menigheten. Hanna Kim, som sist høst begynte som student 

i kirkemusikk i den ny opprettede kirkemusikk-linjen ved UiS, har gitt uttrykk for at hun ønsker å bli 

mer kjent med kirkens ritualer og å få anledning til å samle erfaringer i musikalsk gudstjenestelig 

praksis. Det legges til rette for å gi henne denne muligheten under mentorskap av organisten i det hun 

deltar ved enkelte gudstjenester i Sokndal kirke og Åna Sira kapell. Det lille orgelet i Åna Sira fyller 

i 2025 60 år!  

 

Utover orgelets ledsagende funksjon i gudstjenester og kasualier, brukes musikklitteratur fra de ulike 

orgelepokene i enkelte gudstjenester. Dette med tanke på kulturformidling, slik at kirkegjengerne 

også kan bli kjent med de mangfoldige stiler og repertoaret i orgelmusikken.   

 

Supplerende prosjekter som er påbegynt 

Initiativene om de to prosjektene i forbindelse med nyetablert Jøssingfjord Vitenmuseum (det 1. 

orgelet i Sokndal og «Harmonice Mundi») som i årsmeldingene 2022/2023 ble nevnt, rekker utover 

de obligatoriske arbeidsoppgaver innenfor kantor- og organiststillingen (60%) i Sokndal menighet, 

men, det burde være mulig å få det med en felles innsats på plass.  

 

1 -  Det 1. orgelet i Sokndal kirke «Noreg orgel» 

Hobbyklubben i Sokndal menighet har jobbet flittig på sitt verksted og satt sammen miniatyrpiper 

med byggesettet «Melopipe» fra orgelbyggeriet Hüfken i Halberstadt. De tilsvarer de originale store 

subbass pipene som er til overs fra det 1. orgelet i Sokndal kirke.  De fem originalpipene lagres nå i 

Jøssingfjord Vitenmuseum i vente på restaurering  for bruk som en lydinstallasjon i museet.  

Hobbyklubbens arbeid ble i november overrakt som gave til museumsledelsen for ytterlige 

inspirasjon på veien til å oppnå dette målet.  

 

2 -  Harmonice Mundi  

Dette prosjektet, som tar utgangspunkt i komposisjonen «Harmonice Mundi Iovis» av Günter 

Bergmann, er ganske komplekst og omfatter flere disipliner som berører forbindelsen mellom 

naturvitenskap, musikk og religion. En vellykket realisering tilpasset Sokndal vil kreve godt 

samarbeid, god tid og forberedelse.  Men det kan bli spennende! Prosjektideen ble for første gang 

presentert med organistens orkesterversjon (Musica artificialis/Symphonia astronomica) under 

Kepler arrangementet i Sokndal kirke som fant sted høsten 2017 og året etter i 2018 med et musikalsk 

verksted. Det har vært et større opplegg som offisielle myndigheter fra Norge og Tyskland støttet 

økonomisk. I mellomtiden har denne musikken også blitt presentert i andre sammenhenger, mer eller 

mindre digitalt.  Mange venter nå på en autentisk fremføring, som skulle være en verdenspremiere, 

og en verdifull gave som kunne støtte opp under Sokndals kulturelle profil og utvikling. Temaet 

passer meget godt med mottoet «Mer himmel på jord».  
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Arrangementer/konserter som ble gjennomført i Sokndal kirke 2024 

 26. april Sangkveld til inntekt for Biler til Ukraina – 76 tilstede 

 22. mai arrangerte spiederne konsert i kirken – 29 tilstede 

 31. mai konsert med Ove Frøytlog – 200 tilstede  

  7. juni salmekveld – 60 tilstede  

 13. desember Nashville Sound Country Gospel – 395 til stede  

 14. desember Tryge Skau konsert – 167 til stede 

 15. desember sang vi julen inn sammen med begge musikkorpsene – ca. 90 tilstede 

 

 

Menighet og misjon 

 

Menigheten har hatt misjonsavtale med Normisjon om prosjekter i Bangladesh de siste to årene, og 

avtalen er vedtatt utvidet med ytterligere to år.  

 

 

Annet menighetsarbeid 

 

Menighetsmøtet 2024, ble holdt etter familiegudstjenesten etter påske, 7. april.   

Kirkeringen samles hver måned på BBM og samler inn midler til ulike formål i kirken. De hadde 

med seg et lite underskudd på 1 266 kr fra 2023, etter innkjøp av ny alterduk. Overskuddet for 2024 

er 22 969 kr. 

Årets medarbeidersamling for frivillige i kirken, ble en tur med veteranbussen, og grilling på 

Nesvåg Sjø og motormuseum 30. april.  

Under Sokndalsdagene, siste helgen i mai, var det åpent hus på kirkekontoret slik at bygdefolket 

kunne få se de nye lokalene. Det ble servert vafler og kaffe både fredag og lørdag.  

Det ble arrangert avskjedsgudstjeneste for sokneprest Torbjørn Hestnes 9. juni 

Menighetshelgen på Åpta ble i år avlyst på grunn av for få påmeldte. Med håp om å unngå 

kollisjoner med for mange andre arrangementer, legges menighetsweekend 2025 til den helgen da 

skoleferien starter opp.   

Emma Charlotte Nesvåg ble ordinert til prest i Sokndal kirke 18. august, av biskop Anne Lise 

Ådnøy. Prost Ingun Stokstad Barane var også med.  Emmas nye arbeidssted er Lund sokn. 

Tobias Lien ble innsatt som ny sokneprest i Sokndal sokn den 15. september, av prost Ingun 

Stokstad Barane  

Menighetsbladet er blitt sendt ut tre ganger i året: Påske nummer på våren, oppstarts nummer i 

august og så et julenummer. Redaksjonen besto av Johannes Sirevåg og Mari Skjefrås. Finn 

Nesvold var også med, men trakk seg tidlig, etter å ha blitt valgt som leder i menighetsrådet. 

Redaksjonen kunne veldig gjerne vært supplert med et eller to nye medlemmer. Forslag mottas med 

takk. 
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Samarbeid 

 

Med BBM – Bø bedehus og menighetssenter: 

 Vi startet opp det nye arbeidsår med samlingsfest på BBM 25. august. 

 BBM – basaren ble gjennomført med godt resultat torsdag 31. oktober. 

 BBM-uken var i år 14. til 17. november. Taler Dag Jax fra Ungdom i oppdrag 

 Ledermøte for organisasjonene ble gjennomført vår og høst.  

 

 

Med KFUK- KFUM speiderne: 

 Speiderne bidrar til gudstjenesten Hellige tre kongers dag 7. januar. Speiderne stilte med tre 

konger som delte ut gaver, og presenterte misjonsprosjektet sitt som var dagens kollekt. Så ble 

det gang rundt juletreet som gikk rundt alteret og langt ut i midtgangen.  

 Kristi himmelfartsdag samarbeidet sokneprest Torbjørn Hestnes, tradisjonen tro, med speiderne 

om friluftsgudstjenesten på Lio.  

 

 

Med ungdommene som arrangerer «Guddafest»: 

Ungdommene som arrangerer «Guddafest» inviterte både Betania menighet og Sokndal menighet 

med på avslutningsgudstjenesten i Hallen – 27. oktober, slik de har gjort de siste årene. 

 

 

Med pinsemenigheten Betania: 

Tradisjonen tro har det vært 3 godt besøkte fellesgudstjenester med Betania også dette året.  

 På Betania Bibeldagen 28.01.2024 

 I gado på Sogndalstrand under Sokndals dagene 02.06.2024 

 I Sokndal kirke i Kjærlighedsvego 29.09.2024 

Sokneprest og kirkeverge møter lederne på Betania, en gang hvert halvår. 
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3. Kirkekontor, kirker, og gravplasser 

Kirkekontor 

 

Kontorlokaler 

Den 01.02.2024 flyttet kirkekontoret, med god hjelp fra mange gode frivillige, over fra de gamle 

banklokalene i Gamleveien 13, til Morells tidligere butikklokaler i Årstadveien 20. Disse lokalene leier vi av 

Sokndal kommune. Her er det fysiske arbeidsmiljøet mer enn tilfredsstillende, leien er lavere og staben 

trives. 

 

Staben 

 Lene Urdal Askjem - startet opp i sin 40 % stilling som sekretær 09.01.2024. 

 Gretha Sirevåg Berg – startet opp i sin 50 % stilling som trosopplærer 11.02.2024. Hun hadde også et   

10 % engasjement med konfirmantene, som et seniortiltak for sokneprest, til sokneprest sluttet. 

 Torbjørn Hestnes – ble pensjonist fra 01.07.2024 

 Tobias Lien – ble innsatt som ny sokneprest i 100 % stilling 15.09.2024. Da hadde han allerede jobbet 

en måned i Sokndal.  

 Martin Spindler – gikk i år inn i sitt 36 år som kantor i Sokndal. Hans stilling er på 60 % 

 Mari Skjefrås – kirkeverge i 80 % stilling og kirketjener i Sokndal kirke i 20 % stilling 

 

I tillegg til staben på kirkekontoret, har soknet disse ansatte: 

 Stine Log - kirketjener 12 % stilling i Åna-Sira kirke 

 Sverre Hernes - gravplassarbeider i 100% stilling 

 

 

Kirker 

Våren 2024 fikk Sokndal sokn en stor testamentarisk gave etter siste fastboende i Jøssingfjord: Jan 

Alfinn Johansen. Testamentet sier klart at denne arven er øremerket vedlikehold og oppgradering av 

Sokndal kirke. 

Vi arvet hus og naust med innbo og en del eiendom, og vi arvet 50 % av hans bankinnskudd. Til 

sammen rundt 5 millioner kroner. Gode frivillige stilte opp igjen, og ryddet ut av huset på kort tid. 

Innboet ble solgt på loppemarked med auksjon. Hus med naust og eiendom, ble solgt etter veldig 

kort tid på markedet.  

Det ble utarbeidet tilstandsrapporter for Sokndal kirke og Åna-Sira kirke i 2022. På grunn av 

manglende økonomiske midler, har rapportene så langt ikke blitt fulgt opp med forslag til 

økonomiske løsninger og praktisk gjennomføring.  
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Gravplasser 

OVF (Opplysningsvesenets fond) har informert om at i 2025 vil Sokndal sokn få overført 

eieransvaret for Frøyland og Eikedal gravplass, sammen med eiendommen hvor en ny gravplass er 

planlagt etablert. 

Det ble i 2022 satt av 150 000 kr, til oppstart av arbeidet med minnelund og utvidelse av gravplass. 

Arbeidet har ikke kommet i gang.  

 

4.  Økonomi og regnskap 

 

En lengre diskusjon om uklarhet rundt eierforhold og uenighet om oppsigelsestid, endte med at 

kommunaldirektøren anbefalte oss å betale leie for Gamleveien 13 ut 2024. Etableringen i nye 

kontorlokaler gav oss litt ekstra utgifter. Utenom dette har økonomien for Sokndal sokn ikke vært 

preget av de store økonomiske utfordringene dette året.  

 

Vårt budsjett dekket utgiftene til daglig drift av soknet, men har ikke hatt rom for nødvendig 

vedlikehold av kirker og gravplasser. På grunn av arven vil dette endre seg for Sokndal kirke 

framover, men resten av vedlikeholdsbehovene er fremdeles en stor utfordring.   

 

Kollekten som er blitt samlet inn dette året er:  

 176 944 kr til misjons- og hjelpeorganisasjoner, barne- og ungdoms arbeid. 

102 588 på vipps og 74 356 i kontanter 

 51 574 kr til egen virksomhet 

28 963 på vipps og 22 611 i kontanter 

 

Konklusjonen for 2024: Vi fikk rundt 100 000 kr mindre i trosopplæringstilskudd fra bispedømmet 

dette året, så trosopplæringsfeltet gikk med rundt 60 000 i underskudd. Det underskuddet ble dekket 

fra undervisningsfondet. Endelig resultat for 2024 er da et overskudd på 15 830 kr. 

 

Regnskap og årsmelding for 2024 ble behandlet i menighetsråd og fellesråd 18.03.2025. 

 

 

 

 

Hauge mars 2025 

Mari Skjefrås 

Kirkeverge 
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